PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BARRA DO TURVO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

1

EDITAL DE RESULTADO DE SOLICITAÇÕES DE REEMBOLSO E CANCELAMENTO DA INSCRIÇÃO

O Prefeito do Município de Barra do Turvo/SP, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE RESULTADO DE

SOLICITAÇÕES DE REEMBOLSO E CANCELAMENTO DA INSCRIÇÃO do Concurso Público n° 01/2018.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS QUE SOLICITARAM O REEMBOLSO/ CANCELAMENTO DA INSCRIÇÃO
 (ORDEM ALFABÉTICA)

NOME DO CANDIDATO RG INSC CARGO

ADILSON NUNES DE AVELAR 21.876.922-2 2928 Auxiliar de Contabilidade

ALEX PAULO DE MELO 67774205 2108 Supervisor de Obras e Serviços

ALEXANDRA TOSSINI 478016086 2244 Lançador de Tributos

BEATRIZ MILANI CROZETTA 32.242.344-2 1019 Lançador de Tributos

CASIMIRO CAMARA CANTO 590375702 1728 Supervisor de Obras e Serviços

CLAUCIO RONALDO SENA 232188804 3071 Motorista

CLAUDIO JOSE DE ATHANASIO 34971616X 2203 Lançador de Tributos

CRISTIANE MENDES 424350580 3253 Auxiliar de Contabilidade

DIEGO YASSUO SUYAMA 47.187.855-8 2606 Lançador de Tributos

DIOGO DA VEIGA RAMOS 445914075 2519 Lançador de Tributos

DIOGO DA VEIGA RAMOS 445914075 2520 Supervisor de Obras e Serviços

EDMILSON GATO 286519720 2846 Auxiliar de Contabilidade

ERIK VINICIUS DE MOURA 408743955 1652 Lançador de Tributos

JANAINA DE FÁTIMA LAZZAROTTO 7886609-8 3217 Auxiliar de Contabilidade

JOÃO VINICIUS SOUTO DE RAMOS 413505522 2876 Auxiliar de Contabilidade

LEANDRO SOUZA DE LIMA PENIXE 46771349-2 3130 Motorista

LILIAN KELLY ARAUJO 45.814.840-4 3215 Auxiliar de Contabilidade

MAIARA MOREIRA DO NASCIMENTO 509781822 1293 Lançador de Tributos

MARCIO ANTONIO DE AGUIAR AGOSTINETTO 34.009.441-2 3759 Auxiliar de Contabilidade

MARLON APARECIDO GOMES DA SILVA 407572521 1835 Lançador de Tributos

RAPHAEL CARVALHO MARQUES DE SOUZA 09979421-77 1547 Lançador de Tributos

REVELINO FRANCO DE LIMA 242074121 1948 Lançador de Tributos

ROBERTO NUNES DA ROSA
8/R
2.592.866-
SSP/SC

1862 Lançador de Tributos

SILVANA FATIMA DA ROSA 32562279-6 3834 Auxiliar de Contabilidade

SUELI DE ANDRADE 90523155 2824 Lançador de Tributos

VALDECI SANTOS DOS REIS 467712785 2158 Motorista

WHERIKA CAMARGO DOS SANTOS 12592700-9 1245 Lançador de Tributos

Os valores pagos pelos candidatos, a título de taxa de inscrição, serão devolvidos pela RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais

Ltda., no período de 26 de junho a 15 de julho de 2018, por meio de depósito em conta bancária indicada pelo candidato, de

titularidade do próprio candidato ou de terceiro. Para a devolução do valor da taxa de inscrição o candidato não poderá indicar conta-

salário ou qualquer outra conta que não aceite depósitos de terceiros.

Barra do Turvo, 28 de junho de 2018.
JEFFERSON LUIZ MARTINS

Prefeito do Município de Barra do Turvo